

# 株式会社SUBARU

## 四半期データ集

Page

連結売上収益・利益

1

連結財政状態計算書

2

連結損益計算書

4

連結事業別セグメント情報

5

連結所在地別セグメント情報

6

連結国別完成車販売台数

7

## 【四半期】連結売上収益・利益

単位:百万円

	IFRS			
	26/3 1Q 2025.4-6	26/3 2Q 2025.7-9	26/3 3Q 2025.10-12	26/4 4Q 2026.1-3
売上収益	1,214,104			
営業利益（損失）	76,399			
税引前四半期利益（損失）	78,464			
親会社の所有者に帰属する四半期利益（損失）	54,849			

# 【四半期】連結財政状態計算書

単位:百万円

	IFRS			
	26/3 1Q 2025.4-6	26/3 2Q 2025.7-9	26/3 3Q 2025.10-12	26/4 4Q 2026.1-3
<b>資産</b>				
<b>流動資産</b>				
現金及び現金同等物	909,513			
営業債権及びその他の債権	394,962			
棚卸資産	658,289			
未収法人所得税	18,781			
その他の金融資産	1,014,703			
その他の流動資産	136,223			
小計	3,132,471			
売却目的で保有する資産	86			
<b>流動資産合計</b>	<b>3,132,557</b>			
<b>非流動資産</b>				
有形固定資産	1,074,393			
無形資産及びのれん	313,544			
投資不動産	21,789			
持分法で会計処理されている投資	5,649			
その他の金融資産	140,393			
その他の非流動資産	238,727			
繰延税金資産	94,964			
<b>非流動資産合計</b>	<b>1,889,459</b>			
<b>資産合計</b>	<b>5,022,016</b>			

**負債及び資本****流動負債**

営業債務及びその他の債務	412,366
資金調達に係る債務	56,000
その他の金融負債	56,575
未払法人所得税	32,550
引当金	200,227
その他の流動負債	486,455

<b>流動負債合計</b>	<b>1,244,173</b>
---------------	------------------

**非流動負債**

資金調達に係る債務	335,000
その他の金融負債	100,093
従業員給付	66,263
引当金	188,917
その他の非流動負債	392,197
繰延税金負債	37

<b>非流動負債合計</b>	<b>1,082,507</b>
----------------	------------------

**負債合計****2,326,680****資本****親会社の所有者に帰属する持分**

資本金	153,795
資本剰余金	160,430
自己株式	△ 4,650
利益剰余金	2,112,321
その他の資本の構成要素	272,235

<b>親会社の所有者に帰属する持分合計</b>	<b>2,694,131</b>
-------------------------	------------------

<b>非支配持分</b>	<b>1,205</b>
--------------	--------------

<b>資本合計</b>	<b>2,695,336</b>
-------------	------------------

**負債及び資本合計****5,022,016**

## 【四半期】連結損益計算書

単位:百万円

	IFRS			
	26/3 1Q 2025.4-6	26/3 2Q 2025.7-9	26/3 3Q 2025.10-12	26/4 4Q 2026.1-3
売上収益	1,214,104			
売上原価	△ 998,329			
<b>売上総利益</b>	<b>215,775</b>			
販売費及び一般管理費	△ 102,386			
研究開発費	△ 35,567			
その他の収益	1,991			
その他の費用	△ 3,477			
持分法による投資損益	63			
<b>営業利益（損失）</b>	<b>76,399</b>			
金融収益	20,153			
金融費用	△ 18,088			
<b>税引前四半期利益（損失）</b>	<b>78,464</b>			
法人所得税費用	△ 23,601			
<b>四半期利益（損失）</b>	<b>54,863</b>			
四半期利益（損失）の帰属				
親会社の所有者	54,849			
非支配持分	14			
<b>四半期利益（損失）</b>	<b>54,863</b>			

## 【四半期】連結事業の種類別セグメント売上収益

単位:百万円

	IFRS			
	26/3 1Q	26/3 2Q	26/3 3Q	26/4 4Q
	2025.4-6	2025.7-9	2025.10-12	2026.1-3
自動車	1,183,943			
航空宇宙	28,801			
その他	1,360			
<b>合計</b>	<b>1,214,104</b>			

## 【四半期】連結事業の種類別セグメント営業利益

単位:百万円

	IFRS			
	26/3 1Q	26/3 2Q	26/3 3Q	26/4 4Q
	2025.4-6	2025.7-9	2025.10-12	2026.1-3
自動車	74,095			
航空宇宙	342			
その他	1,849			
消去・全社	113			
<b>合計</b>	<b>76,399</b>			

## 【四半期】連結所在地別セグメント売上収益

単位:百万円

	IFRS			
	26/3 1Q	26/3 2Q	26/3 3Q	26/4 4Q
	2025.4-6	2025.7-9	2025.10-12	2026.1-3
日本	258,615			
北米	927,859			
その他	27,630			
<b>合計</b>	<b>1,214,104</b>			

## 【四半期】連結所在地別セグメント営業利益

単位:百万円

	IFRS			
	26/3 1Q	26/3 2Q	26/3 3Q	26/4 4Q
	2025.4-6	2025.7-9	2025.10-12	2026.1-3
日本	35,451			
北米	18,732			
その他	1,104			
消去・全社	21,112			
<b>合計</b>	<b>76,399</b>			

## 【四半期】連結国別完成車販売台数

単位:千台

	IFRS			
	26/3 1Q 2025.4-6	26/3 2Q 2025.7-9	26/3 3Q 2025.10-12	26/4 4Q 2026.1-3
乗用車	20			
軽自動車	4			
<b>国内合計</b>	<b>24</b>			
米国	171			
カナダ	19			
欧州	5			
豪州	15			
中国	1			
その他	9			
<b>海外合計</b>	<b>220</b>			
<b>グローバル合計</b>	<b>244</b>			